hT:H Universidad Tecnologica
de Chihuahua
e No. de oficio $5/06/2022
Asunto: Dictamen técnico UTCH/LPEI03/2022
Chihuahua, Chih., a 16 de febrero de 2022
ABOGADO GENERAL

Ul
LIC. SONIA IVETTE MIRELES ORTZ
ABOGADO GENERAL
UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CHIHUAHUA \5; ‘
PRESENTE.- I YT

REGIBIDO

Por medio de Ia presente y en respuesta al oficio AGI36/2022, donde se solicita se elabore el Dictamen Técnico
relativo a la adquisicion de camaras para Aulas Hibridas, y que sirva al Comiteé de Adquisiciones,
Arrendamientos y Servicios de la Universidad Tecnoldgica de Chinuahua emitir su fallo, el cual esté programado
para el dia miércoles 16 de febrero del presente afio.

Para tal propdsito se anexa (Anexo 1) a esle oficio el documento con dictamenes para consideracion del
Comité.

OBSERVACIONES:

* Laempresa PUBLISEN S.A. DE C.V., NO CUMPLE en la entrega de la carta No 2, ya que lo que se incluye
en los documentos que entrega, no es una Carta del fabricante o distribuidor mayorista donde manifiesta
- que el equipo se distribuye legalmente en Mexico, tampoco se identifica como distribuidor mayorista o
fabricante.
+ Tampoco cumple con la entrega de la documentos, catalogos o folletos generados de origen por el
fabricante, que corresponden al micréfono de expansion.

Sin mas por el momento agradeciendo de antemano su atencion, reciba un cordial saludo.

Atentamente

“PENSAR Y CREAR PARA SERVIR"

. BENJAMIN CERVANTES MARTINEZ
SUBDIRECTOR DE SISTEMAS
UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CHIHUAHUA

c.c.p. Archive, Planeacion B.C.M./bem

DIRETON NERAL O U AZED
TECHOLOUICAS v POLET CAS




ANEXO {

DICTAMEN TECNICO UTCH/LPE/03/2022

ASSERTI SOLICIONES | RZ DIGITALS.A. DE | GLOBTECH S, DE SAMSARA | PUBLISEN S.A.
PART|CANT {EQUIPO Y/O SERVICIO DE INFORMATICA Y COMUNICACIONES SEGURAS SAPLDE CV CN. Rl ML, SADECY DECV.
7 Unidad de Audio/Viden USB Soundbar de primer nivel disefiada para
\salas pequeias
Camara 120°, UND de 2160 {4k}
Encuadre automadtico y seguimiento del participande activo
Zaom de Sx/EPTZ
Sonido USB stereo, conversaciones duplex, cancela ruido actstico y de S CUMPLE $1 CUMPLE S CUMPLE $1 CUMPLE S1 CUMPLE
fondo
Micrisfonos stereo, formacion de haz de 6 elementos, rango de 3.6 m,
frecuencias de 16 Hz a 120Hz
Altavoces stereo, frecuendia de 20H2 a 100Hz, salida 90dR
1 puerto ush 3.0 tipo C, wi-fi 802.11AC
Denascardotaricticandantin da Lo nrosuseta tienida da la Licitacida,
17 MICROFONOS DE EXPANSION
Cable 7.6 S CUMPLE S CUMPLE St CUMPLE St CUMPLE 51 CUMPLE
Audio HD
Saberiura 360°
DOCUMENTOS SOLICITADOS EN LAS BASES PARA LA ADQUISICION DE CAMARAS PARA AULAS HIBRIDAS
1 SICUMPLE S| CUMPLE S1CUMPLE SICUMPLE SICUMPLE
2 SECUMPLE S| CUMPLE SLCUMPLE SICUMPLE NO CUMPLE
3 SLCUMPLE S CUMPLE S CUMPLE SICUMPLE S| CUMPLE
4 SECUMPLE S| CUMPLE SICUMPLE S CUMPLE NO CUMPLE
DOCUMENTOS SOLICITADOS ANEXO | DICTAMEN TECNICO UTCH/LPE/03/2022
1 Carta compromiso original del integrador o distribuidor del equipo donde manifieste:
- El servicio proporcionado sera en sitio en Cd. Chibuahua, indicando que se compromete a que cualquier falla del equipo serd atendida a mas tardar al siguiente dia habil del
— 2 Carta del fabricante o distribuidor mayorista, donde manifiesta que el equipo se distribuye legalmente en Mexico
3 Carta compromiso original del Proveedor o Prestador del servicio para garantizar explicitamente y de manera detallada todas y cada una de las condiciones solicitadas en el
rubro de Servicio y Garaantia Técnica del presente Anexo
a Incluir documentos, catalogos o folletos generados de origen por el fabricante de los productos propuestos donde se indiquen todas tas caracteristicas técnicas de la marca y
madelo del equipo cotizado, de manera que permita confirmar la manifestacidn de cumplimiento.
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